5[image: GerbAlt5_2]
СОВЕТ
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЕВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

РЕШЕНИЕ
	22.12.2020

	№
	5

г. Барнаул
2

	[bookmark: _GoBack]Об изменениях составов постоянных комиссий Совета по взаимодействию Алтайского краевого Законода-тельного Собрания с представи-тельными органами муниципальных образований

В соответствии с Положением о Совете по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований (далее – Совет), утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 5 февраля 2019 года № 28, Совет РЕШИЛ:
1. Внести в составы постоянных комиссий Совета по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований (далее – комиссии Совета), утвержденные решением Совета по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований от 26 марта 2019 года №7, следующие изменения:
1) включить в состав комиссии Совета по социальной политике Комаревцеву Любовь Васильевну – председателя Хабарского районного Совета депутатов;
2) включить в состав комиссии Совета по здравоохранению и науке Кария Анатолия Дмитриевича – председателя Завьяловского районного Собрания депутатов;
3) включить в состав комиссии Совета по экономической политике, промышленности и предпринимательству Германа Евгения Эдуардовича – председателя Третьяковского районного Совета депутатов, Цаберябую Татьяну Владимировну – председателя Заринского городского Собрания депутатов, Чертова Александра Ивановича – председателя Чарышского районного Совета народных депутатов, Кондратова Сергея Валерьевича – председателя Славгородского городского Собрания депутатов;
4) включить в состав комиссии Совета по аграрной политике и природопользованию Шарафееву Татьяну Викторовну – председателя Поспелихинского районного Совета народных депутатов;
5) исключить из состава комиссии Совета по правовой политике Первова Александра Ивановича;
6) исключить из состава комиссии Совета по бюджету и налогам Кирюшкина Валерия Ивановича;
7) исключить из состава комиссии Совета по здравоохранению и науке Бракоренко Алексея Викторовича;
8) исключить из состава комиссии Совета по экономической политике, промышленности и предпринимательству Шутову Татьяну Владимировну, Лаговского Александра Викторовича, Наумова Виктора Федоровича;
9) исключить из состава комиссии Совета по местному самоуправлению Гутяра Виктора Федоровича;
10) исключить из состава комиссии Совета по аграрной политике и природопользованию Ульянова Николая Петровича.

	Председатель Совета
	А.А. Романенко

image1.jpeg